
Kalkulace ceny a specifikace předmětu

3. Sběr, svoz a využití nebo odstranění nebezpečných složek komunálního odpadu

cena za kalendářní rok

294 000,00 Kč

32 000,00 Kč

326 000,00 Kč

48 900,00 Kč

374 900,00 Kč

4. Sběr, svoz a využití nebo odstranění objemného odpadu (20 03 07)

a) cena za tunu odpadu

cena za rok celkem 

objemný odpad 649 838,00 Kč

649 838,00 Kč

97 475,70 Kč

747 313,70 Kč

Množství objemného odpadu odvezeného se sběrných míst města činilo v roce 2019 celkem 179,59 t.

Množství objemného odpadu svezeného při ambulantních svozech činilo v roce 2019 celkem 85,65 t.

b) cena za svoz kontejnerů

cena za rok celkem 

ambulantní svozy 90 240,00 Kč

svozy ze sběrných míst 224 640,00 Kč

314 880,00 Kč

47 232,00 Kč

362 112,00 Kč

Zahrnuty budou veškeré náklady na provedení svozu kontejnerů (tzn. doprava, přistavení, manipulace, odvoz kontejneru apod.) 

DPH 15 %

DPH 15 %

Vyplňte pouze oranžově označená pole tabulky.

množství odpadu v tunách za rok 

(údaje z r. 2019)
Kč/t

265,24 2 450,00 Kč

cena za ambulantní svoz nebezpečného odpadu

cena za zajištění svozů ze sběrných míst

cena celkem bez DPH

cena celkem včetně DPH 15 %

Množství nebezpečných složek komunálních odpadů odebraných při ambulantních svozech od občanů a ze sběrných míst města v roce 2019 činilo 

2,007 t. Občany byly odevzdány odpady s katalogovými čísly: 150110, 180106, 200113, 200114, 200119, 200121, 200126, 200127, 200132.

Svozy 6 ks sběrných boxů na nebezpečné složky komunálních odpadů ze sběrných míst probíhají 4 x ročně.

DPH 15 %

Pro stanovení celkových cen za jeden rok plnění veřejné zakázky byly pro účely hodnocení tohoto výběrového řízení použity některé měrné 

jednotky a informace (např. počty nádob, četnost svozu, množství odpadu, apod.) za uplynulá období. Při plnění předmětu veřejné zakázky budou 

použity aktuální informace a konkrétní měrné jednotky budou upraveny dle aktuálních požadavků zadavatele v obdobném rozsahu.

Pro stanovení celkových cen za jeden rok plnění veřejné zakázky byly pro účely hodnocení tohoto výběrového řízení použity některé měrné 

jednotky a informace (např. počty nádob, četnost svozu, množství odpadu, apod.) za uplynulá období. Při plnění předmětu veřejné zakázky budou 

použity aktuální informace a konkrétní měrné jednotky budou upraveny dle aktuálních požadavků zadavatele v obdobném rozsahu.

cena celkem včetně DPH 15 %

48

156

Vyplňte pouze oranžově označená pole tabulky.

1 880,00 Kč

1 440,00 Kč

cena celkem bez DPH

cena celkem bez DPH

cena celkem včetně DPH 15 %

počet svozů za rok (údaje z r. 

2019)
Kč/svoz



c) cena za pronájem kontejnerů

počet kontejnerů 

(údaje z r. 2019)
počet dnů cena za rok celkem 

ambulantní svoz 24 4 2 880,00 Kč

sběrná místa 4 365 43 800,00 Kč

46 680,00 Kč

9 802,80 Kč

56 482,80 Kč

Celková cena za sběr, svoz a využití (odstranění) objemného odpadu za kalendářní rok

cena za rok celkem 

649 838,00 Kč

314 880,00 Kč

46 680,00 Kč

1 011 398,00 Kč

154 510,50 Kč

1 165 908,50 Kč

5. Sběr, svoz a využití biologicky rozložitelného komunálního odpadu (20 02 01)

a) cena za odpad

cena za rok celkem 

biologicky rozložitelný odpad 287 371,60 Kč

287 371,60 Kč

43 105,74 Kč

330 477,34 Kč

Množství biologicky rozložitelného odpadu odvezeného se sběrných míst města činilo v roce 2019 celkem 60,97 t.

Množství biologicky rozložitelného odpadu svezeného při ambulantních svozech činilo v roce 2019 celkem 133,2 t.

b) cena za svoz kontejnerů

cena za rok celkem 

mobilní svozy 338 400,00 Kč

svozy ze sběrných míst 218 880,00 Kč

557 280,00 Kč

83 592,00 Kč

640 872,00 Kč

celková cena bez DPH

celková cena včetně DPH

a) cena za odpad

b) cena za svoz kontejnerů

c) cena za pronájem kontejnerů

cena celkem včetně DPH 21 %

Kč/ks/den

30,00 Kč

30,00 Kč

cena celkem bez DPH

DPH 21 %

DPH

194,17 1 480,00 Kč

cena celkem bez DPH

cena celkem včetně DPH 15 %

předpokládaný počet svozů za 

rok
Kč/svoz

DPH 15 %

Pro stanovení celkových cen za jeden rok plnění veřejné zakázky byly pro účely hodnocení tohoto výběrového řízení použity některé měrné 

jednotky a informace (např. počty nádob, četnosti svozu, množství odpadu, apod.) za uplynulá období. Při plnění předmětu veřejné zakázky 

budou použity aktuální informace a konkrétní měrné jednotky budou upraveny dle aktuálních požadavků zadavatele v obdobném rozsahu.

Vyplňte pouze oranžově označená pole tabulky.

množství odpadu v tunách (údaje 

z r. 2019)
Kč/t

180

152 1 440,00 Kč

1 880,00 Kč

cena celkem bez DPH

cena celkem včetně DPH 15 %

DPH 15 %



Zahrnuty budou veškeré náklady na provedení svozu kontejnerů (tzn. doprava, přistavení, manipulace, odvoz kontejneru apod.) 

c) cena za pronájem kontejnerů

počet kontejnerů 

(údaje z r. 2019)
počet dnů cena za rok celkem 

mobilní svoz* 5 10 1 500,00 Kč

kontejnery na sběrných místech 4 365 43 800,00 Kč

45 300,00 Kč

9 513,00 Kč

54 813,00 Kč

Celková cena za sběr, svoz a využití biologicky rozložitelného komunálního odpadu za kalendářní rok

cena za rok celkem 

287 371,60 Kč

557 280,00 Kč

45 300,00 Kč

889 951,60 Kč

136 210,74 Kč

1 026 162,34 Kč

6. Sběr, svoz a využití nebo odstranění jedlých olejů a tuků (200125)

cena za rok celkem 

22 800,00 Kč

22 800,00 Kč

3 420,00 Kč

26 220,00 Kč

Předpokládané množství jedlých olejů a tuků je 0,2 t za kalendářní rok, předpokládají se čtyři svozy ročně z každého sběrného místa.

7. Sběr, svoz a využití nebo odstranění pneumatik (160103)

cena za rok celkem 

pneumatiky 196 927,50 Kč

196 927,50 Kč

41 354,78 Kč

238 282,28 Kč

Uvedeno je množství pneumatik odevzdaných občany na sběrných místech města v Belgické a Želivského ul.

Do ceny budou zahrnuty veškeré související náklady, vč. poskytnutí sběrných prostředků, manipulace, dopravy, apod.)

Kč/ks/den

30,00 Kč

30,00 Kč

cena celkem bez DPH

cena celkem včetně DPH 21 %

*V průběhu kalendářního roku se předpokládá provedení 18 svozů bioodpadu. Mobilní svozy bioodpadu jsou zajišťovány pomocí velkokapacitních 

kontejnerů v majektu zadavatele, pouze v deseti nejvíce využívaných termínech na jaře a na podzim se předpokládá doplnění 5 ks kontejnerů v 

majetku dodavatele.

a) cena za odpad

b) cena za svoz kontejnerů

cena celkem bez DPH

cena celkem včetně DPH 15 %

Kč/t

DPH 21 %

DPH

DPH 15 %

18,15

c) cena za pronájem kontejnerů

celková cena bez DPH

celková cena včetně DPH

jedlé oleje a tuky

cena celkem bez DPH

cena celkem včetně DPH 21 %

množství odpadu za rok v tunách 

(údaje z r. 2019)

10 850,00 Kč

DPH 21 %



8. Úklid města

a) cena za tunu odpadu

cena za rok celkem 

objemný odpad 399 791,00 Kč

směsný komunální odpad 2 131,50 Kč

biologicky rozložitelný odpad 888,00 Kč

stavební a demoliční odpady 245,00 Kč

pneumatiky 14 756,00 Kč

417 811,50 Kč

60 421,58 Kč

3 150,21 Kč

481 383,29 Kč

b) cena za práci

cena za rok celkem 

úklid města 483 750,00 Kč

483 750,00 Kč

101 587,50 Kč

585 337,50 Kč

V ceně bude zahrnuto použití svozového vozu včetně dvou závozníků.

Celková cena za úklid města

cena za rok celkem 

417 811,50 Kč

483 750,00 Kč

901 561,50 Kč

165 159,29 Kč

1 066 720,79 Kč

množství odpadu v tunách (údaje 

z r. 2019)
Kč/t

cena celkem bez DPH

cena celkem včetně DPH

Pro stanovení celkových cen za jeden rok plnění veřejné zakázky byly pro účely hodnocení tohoto výběrového řízení použity některé měrné 

jednotky a informace (např. počty nádob, četnost svozu, množství odpadu, apod.) za uplynulá období. Při plnění předmětu veřejné zakázky budou 

použity aktuální informace a konkrétní měrné jednotky budou upraveny dle aktuálních požadavků zadavatele v obdobném rozsahu.

počet hodin (údaje z r. 2019) Kč/hod

2 450,00 Kč

2 450,00 Kč

1 480,00 Kč

10 850,00 Kč

163,18

0,87

0,60

1,36

DPH 15 %

DPH 21 %

0,10 2 450,00 Kč

a) cena za odpad

b) cena za práci

celková cena bez DPH

celková cena včetně DPH

1 250,00 Kč387

cena celkem bez DPH

cena celkem včetně DPH 21 %

Úklid města probíhá 1 x týdně v dohodnutý pracovní den v rozsahu 8 hodin (v závislosti na množství odpadu se počet hodin může měnit).

DPH 21 %

DPH


